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Wykaz w sprawie określenia zasad gospodarowania zasobem
nieruchomości stanowiących własność Gminy Dobre Miasto

Przedmiot ogłoszenia:
Typ transakcji:

Szczegóły

Dobre Miasto, dnia 21 lipca 2022 r. 

IN.6810.2.35.2022.MZG

WYKAZ

sporządzony zgodnie z art. 35, art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(j.t. Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) oraz uchwałą Nr XVIII/93/2019 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia
3 października 2019 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania zasobem nieruchomości stanowiących własność Gminy
Dobre Miasto (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r., poz. 5534), zmienioną uchwałą Nr XXIX/153/2020 Rady
Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 25 czerwca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2020 r., poz. 2993).

Zgodnie z Zarządzeniem Burmistrza Dobrego Miasta Nr IN.0050.69.2022.MZG z dnia 26 maja 2022 r. przeznaczona została
do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej nieruchomość
gruntowa stanowiąca własność Gminy Dobre Miasto, położona w Dobrym Mieście, oznaczona w ewidencji gruntów obrębu nr
2 miasta Dobre Miasto jako działka
nr 100/1 o pow. 0,0131 ha, dla której Sąd Rejonowy w Olsztynie VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę
wieczystą KW Nr OL1O/00039054/8. 

Opis nieruchomości i lokalizacja:

Nieruchomość oznaczona nr 100/1 położona jest w strefie śródmiejskiej Dobrego Miasta, w pobliżu
ul. Warszawskiej, która jest lokalną drogą o nawierzchni bitumicznej. W sąsiedztwie znajduje się zabudowa mieszkalna
wielorodzinna, handlowo – usługowa i kościół. Lokalizacja nieruchomości średnia. Działka oznaczona nr 100/1 położna
jest w podwórzu parterowego pawilonu handlowo-usługowego
przy ul. Warszawskiej 2a. Po drugiej stronie działki znajduje się koryto rzeki Mała Łyna z terenami zieleni
nieurządzonej. Działka nie posiada dostępu do drogi publicznej. Kształt działki zbliżony jest do trójkąta
i opada łagodnie w kierunku rzeki. Teren wyposażony jest w sieć elektroenergetyczną, telekomunikacyjną, wodociągowa,
kanalizacyjna i gazową. 

Uwarunkowania planistyczne:

Nieruchomość położona jest na terenie, dla którego brak jest opracowania miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego. Zgodnie ze Studium Uwarunkowań i Kierunków zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Dobre
Miasto, przyjętym Uchwałą Rady Miejskiej w Dobrym Mieście
Nr XLVI/292/2017 z dnia 28 września 2017 r. działka nr 100/1 zlokalizowana jest na terenie mieszkaniowym i usługowym
o wysokiej intensywności.

Dla nieruchomości oznaczonej jako działka nr 100/1 przez VI Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Olsztynie
prowadzona jest księga wieczysta KW Nr OL1O/00039054/8. Nieruchomość nie jest obciążona ciężarami i hipotekami oraz
nie toczy się w stosunku do niej żadne postępowanie. Działy I – Sp, III i IV wolne od wpisów i wzmianek o wnioskach.

Numer wzmianki DZ. KW. / OL1O / 13898 / 22 / 1

Opis wzmianki sprostowanie oznaczenia / obszaru nieruchomości 



Chwila zamieszczenia 2022-05-13-11.45.16.893611

Położenie nieruchomości Oznaczenie
nieruchomości według ewidencji
gruntów oraz księgi wieczystej

Przeznaczenie nieruchomości i sposób
jej zagospodarowania

Cena sprzedaży (netto)

[zł]

Dobre Miasto

ul. Warszawska 

Obręb nr 1 miasta 

Dobre Miasto

Dz. nr 100/1

pow. 0,0131 ha (131m2)

(w tym Bp – 0,0131 ha)

OL1O/00039054/8

Działy I-Sp, III i IV księgi
wieczystej wolne są od wpisów.

Nieruchomość gruntowa stanowiąca
własność Gminy Dobre Miasto
oznaczona w ewidencji gruntów jako
działka nr 100/1 o pow.
0,0131 ha ma nieregularny kształt i
przylega
do działki zabudowanej budynkiem
handlowo-usługowym nr 2a przy ul.
Warszawskiej. Ponadto działka nr
100/1 nie ma bezpośredniego dostępu
do drogi publicznej. 

Mając na względzie powyższe oraz to,
iż działka będąca własnością Gminy
nie może być zagospodarowana jako
odrębna nieruchomość, a z wnioskiem
o jej nabycie na poprawę warunków
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